
Stránka 1 z 14 
 

PŘEHLED USNESENÍ 
23. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště 

konané dne 29.11.2021
 

 

372/23/ZM/2021 Zahájení a schválení programu 23. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště 

I. Zastupitelstvo města schvaluje 
program 23. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště. 

[Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 4]                     Usnesení bylo: PŘIJATO  
 

373/23/ZM/2021 Složení návrhové komise 

I. Zastupitelstvo města schvaluje 
složení návrhové komise: 

Předseda: Mgr. A. Antonín Mach 
Členové: PhDr. Blanka Rašticová 
  Jaroslav Ševčík 
  JUDr. Dana Šilhavíková 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1]                             Usnesení bylo: PŘIJATO 
 

374/23/ZM/2021 Zpráva o plnění rozpočtu města za leden až září 2021 

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí 
Zprávu o plnění rozpočtu města za leden až září 2021. 

[Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 7]                             Usnesení bylo: PŘIJATO 
 

375/23/ZM/2021 Rozpočtová opatření města č. 11/2021 a 12/2021 

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí 
1. Rozpočtové opatření č. 11/2021, provedené radou města dle podmínek stanovených 

zastupitelstvem města. 
2. Informaci o stavu rezervy na spoluúčasti dotačních projektů podaných městem Uherské Hradiště, 

uvedenou v příloze důvodové zprávy. 

II. Zastupitelstvo města schvaluje 
1. Rozpočtové opatření č. 12/2021 dle důvodové zprávy. Znění celkové skladby rozpočtu města 

na rok 2021 je uvedeno v příloze usnesení č. 1. 
2. Seznam investičních akcí s úhradou ve více letech ve znění dle přílohy důvodové zprávy. 
3. Spolku Region Slovácko - sdružení pro rozvoj cestovního ruchu, IČ 68731841, se sídlem 

686 01 Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 21, poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 
286 000 Kč, účelově určené na "Zpracování informační architektury webu uherske-hradiste.cz, 
fotodokumentace" a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 15, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 11]                           Usnesení bylo: PŘIJATO 
 

 
 
 
 



Stránka 2 z 14 
 

376/23/ZM/2021 Návrh Rozpočtu města na rok 2022 a Střednědobého výhled rozpočtu do roku 2027 

I. Zastupitelstvo města schvaluje 
1. Rozpočet města Uherské Hradiště na rok 2022 ve znění přílohy usnesení č. 1. 
2. Střednědobý výhled rozpočtu města Uh. Hradiště na období let 2022 až 2027 ve znění přílohy 

usnesení č. 2. 
3. Závazné ukazatele plnění Rozpočtu města Uherské Hradiště na rok 2022 pro Radu města Uherské 

Hradiště ve znění dle přílohy důvodové zprávy. 
4. Závazný vzor veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace a návratné finanční výpomoci 

z prostředků města Uherské Hradiště ve znění dle přílohy, platný od 1. 1. 2022. 
5. Společnosti Petrklíč, o.p.s., IČ 26928060, se sídlem 686 01 Uherské Hradiště - Vésky, Na Krajině 

44, poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 954 000 Kč, účelově určené na úhradu provozních 
a mzdových nákladů spojených se zajištěním azylového bydlení pro ženy a matky s dětmi v roce 
2022, a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí. 

6. Zájmovému sdružení Region Slovácko - sdružení pro rozvoj cestovního ruchu, IČ 68731841, se 
sídlem 686 01 Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 21, poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 
3 200 000 Kč, účelově určené na provoz Městského informačního centra a Informačního centra 
pro mládež v roce 2022, a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí. 

7. Obecně prospěšné společnosti Park Rochus, o.p.s., IČ 29234387, se sídlem 686 01 Uherské 
Hradiště - Mařatice, Studentské náměstí 1531, poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 5 358 000 Kč, 
účelově určené na realizaci přírodního a kulturně-rekreačního areálu Park Rochus v roce 2022, 
a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí. 

8. Obecně prospěšné společnosti Park Rochus, o.p.s., IČ 29234387, se sídlem 686 01 Uherské 
Hradiště - Mařatice, Studentské náměstí 1531, poskytnutí investiční dotace ve výši 500 000 Kč, 
účelově určené na pořízení osobního automobilu pro potřeby společnosti, a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o jejím poskytnutí 

9. Spolku FC Slovácko z.s., IČ 22761209, se sídlem 686 01 Uherské Hradiště, Stonky 566, 
poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 7 000 000 Kč, účelově určené na Podporu sportovní 
výchovy mládeže v oblasti fotbalu v roce 2022, a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí. 

II. Zastupitelstvo města bere na vědomí 
1. Informaci o stavu rezervy na spoluúčasti dotačních projektů podaných městem Uherské Hradiště, 

uvedenou v příloze důvodové zprávy. 
2. Informaci o odpisu pro nedobytnost u 283 pohledávek z přenesené působnosti v celkovém objemu 

905 601,91 Kč. 
3. Informaci o vyřazení 108 pohledávek z podrozvahové evidence pro zánik pravomoci pohledávky 

vybrat v celkovém objemu 470 850 Kč. 

III. Zastupitelstvo města ukládá 
1. Radě města 
1.1. realizaci Rozpočtu města Uherské Hradiště na rok 2022 v platném znění. 
Termín: 31.12.2022 

[Výsledek hlasování: Pro: 14, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 11]                           Usnesení bylo: PŘIJATO 
 

377/23/ZM/2021 Stanovisko města k nejvhodnější variantě způsobu výroby tepelné a elektrické 
energie společností CTZ s.r.o. po roce 2024 

I. Zastupitelstvo města schvaluje 
na základě studie Ústavu procesního inženýrství VUT Brno z 15. 3. 2021 a následného 
projednávání jako nejvýhodnější způsob zajišťování výroby tepelné a elektrické energie společností 
CTZ s. r. o., IČ 63472163, sídlem Sokolovská 572, Mařatice, 686 01 Uherské Hradiště, po roce 2024 
variantu (V5), tj. výstavbu plynových kotlů, kogeneračních jednotek a zařízení na energetické využití 



Stránka 3 z 14 
 

směsných a velkoobjemových komunálních odpadů s kapacitou 15 000 tun ročně (ZEVO). 
Pro uvedenou variantu je možné na valné hromadě společnosti CTZ s.r.o. hlasovat pouze 
za předpokladu, že usnesení valné hromady bude obsahovat závazek, že ZEVO bude přihlášeno do 
IPPC (Zákon o integrované prevenci a omezování znečištění). 

[Výsledek hlasování: Pro: 16, Proti: 9, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1]                           Usnesení bylo: PŘIJATO  
 

378/23/ZM/2021 Změna zřizovací listiny příspěvkové organizace Aquapark Uherské Hradiště 

I. Zastupitelstvo města schvaluje 
Dodatek č. 6 zřizovací listiny organizace Aquapark Uherské Hradiště, příspěvková organizace, 
IČ: 720 63 904, se sídlem Uherské Hradiště, Sportovní 1214, dle předloženého návrhu. 

[Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1]                             Usnesení bylo: PŘIJATO 
 

379/23/ZM/2021 Rozhodnutí o žádostech v úvěrovém programu Podpora rozvoje bydlení města 
v 2. pololetí 2021 

I. Zastupitelstvo města ruší 
1. bod II. odst. 4 usnesení zastupitelstva města číslo 348/21/ZM/2021/Veřejný ze dne 06.09.2021, 

kterým bylo schváleno uzavření smluv o zastavení nemovitých věcí k zajištění peněžitých 
pohledávek dle smluv o úvěrech poskytnutých z Fondu rozvoje bydlení, ve znění: 
"4. Zástavci Ing. J░░░░ T░░░░ ░ a Ing. O░░ T░░░░ ░░ , oba trvale bytem ░░░░ ░░░░ , 
687 06 Velehrad, dávají do zástavy, k zajištění peněžité pohledávky ve výši 500 000 Kč, včetně 
jejího příslušenství a smluvních pokut, následující nemovitosti - bytový dům č. p. ░░░ a pozemek p. 
č. st. ░░░ , jichž jsou výluční vlastníci, zapsané na LV ░░░ , vše pro obec Uherské Hradiště, 
katastrální území Uherské Hradiště." 

II. Zastupitelstvo města schvaluje 
uzavření smlouvy o zastavení nemovitých věcí k zajištění peněžité pohledávky dle smlouvy o úvěru 
poskytnutého z Fondu rozvoje bydlení, včetně příslušenství pohledávky a smluvních pokut: 

1. zástavci Ing. J░░░░ T░░░░ ░ a Ing. O░░ T░░░░ ░░ , oba trvale bytem ░░░░ ░░░░ , 
687 06 Velehrad, dávají do zástavy, k zajištění peněžité pohledávky ve výši 500 000 Kč, včetně 
jejího příslušenství a smluvních pokut, následující nemovitosti, které mají ve společném jmění 
manželů - jednotku č. ░░░░ , jiný nebytový prostor, vymezenou podle zákona o vlastnictví bytů, v 
budově č. p. ░░░ , vystavěné na pozemku parc. č. st.░░░ a parc. č. st. ░░░ , k jednotce se váže 
spoluvlastnický podíl o velikosti id ░░░░ ░░░ na společných částech budovy č. p. ░░░ a pozemku 
parc. č. st. ░░░ a dále jednotku č. ░░░░ , rozestavěná jednotka, vymezenou podle zákona 
o vlastnictví bytů, v budově č. p. ░░░ , vystavěné na pozemku parc. č. st. ░░░ a na pozemku 
parc. č. st. ░░░ , k jednotce se váže spoluvlastnický podíl o velikosti id ░░░░ ░░░░ na společných 
částech budovy č. p. ░░░ a pozemku parc. č. ░░░ , obě jednotky zapsány na LV ░░░ , budova č. 
p. ░░░ a pozemek parc. č. st.░░░ zapsány na LV ░░░ , pozemek parc. č. st. ░░░ zapsaný na 
LV ░░░ , vše pro obec Uherské Hradiště, katastrální území Uherské Hradiště. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]                             Usnesení bylo: PŘIJATO 
 

380/23/ZM/2021 Dotační program FSPP pro rok 2022 

I. Zastupitelstvo města schvaluje 
1. Pravidla pro poskytování dotací z Fondu sociální pomoci a prevence, dle znění přílohy, s účinností 

od 01.01.2022. 
2. Program pro poskytování dotací na Podporu poskytovatelů registrovaných sociálních služeb 

v roce 2022, ve znění dle přílohy. 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]                             Usnesení bylo: PŘIJATO 
 



Stránka 4 z 14 
 

381/23/ZM/2021 Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za obecní systém odpadového 
hospodářství 

I. Zastupitelstvo města vydává 
obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství. 

[Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3]                             Usnesení bylo: PŘIJATO 
 

382/23/ZM/2021 Návrh zástupců města v dozorčí radě společnosti CTZ s.r.o. 

I. Zastupitelstvo města navrhuje 
společnosti CTZ s.r.o., se sídlem Sokolovská 572, Uherské Hradiště 686 01, IČ 63472163: 

1. Paní Mgr. Zuzanu Vandame, trvale bytem ░░░░ ░ , 686 05 Uherské Hradiště - 
Mařatice, nar. ░░░░ ░░ , jako zástupce města Uherské Hradiště do její dozorčí rady. 
  

2. Pana Ing. Vladimíra Mošťka, trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░ , 686 05 Uherské Hradiště - 
Mařatice, nar. ░░░░ ░░ , jako zástupce města Uherské Hradiště do její dozorčí rady. 
  

3. Pana Mgr. Radovana Jančáře, trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░ , 686 01 Uherské Hradiště, 
nar. ░░░░ ░░ , jako zástupce města Uherské Hradiště do její dozorčí rady. 

[Výsledek hlasování: Pro: 15, Proti: 9, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2]                             Usnesení bylo: PŘIJATO 
 

383/23/ZM/2021 Změna zakládací listiny společnosti Park Rochus, o.p.s. 

I. Zastupitelstvo města schvaluje 
1. Změnu zakládací listiny společnosti Park Rochus, o.p.s., IČ: 292 34 387, se sídlem Studentské 

náměstí 1531, 686 01 Uherské Hradiště, dle přiloženého návrhu dodatku č. 1 k zakládací listině. 
2. Pověření pro starostu města Ing. Stanislava Blahu k podepsání notářského zápisu o změně 

zakládací listiny společnosti Park Rochus, o.p.s., dodatkem č. 1, sepsaného Mgr. Bohumilem 
Kuncem, notářem, se sídlem Stojanova 1336, Uherské Hradiště, PSČ 686 01. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 4]                             Usnesení bylo: PŘIJATO 
 

384/23/ZM/2021 Memorandum o spolupráci na koncepci dokončení protipovodňové ochrany 

I. Zastupitelstvo města schvaluje 
Memorandum o spolupráci na koncepci dokončení protipovodňové ochrany mezi Povodím Moravy, 
s.p., a městy Uherské Hradiště a Kunovice ve znění dle přílohy. 

II. Zastupitelstvo města jmenuje 
Ing. arch. Aleše Holého zástupcem města Uherské Hradiště v odborné skupině zřízené k naplnění 
Memoranda o spolupráci na koncepci dokončení protipovodňové ochrany mezi Povodím Moravy, 
s.p., a městy Uherské Hradiště a Kunovice. 

[Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]                     Usnesení bylo: PŘIJATO 
 

385/23/ZM/2021 Informace o realizaci Akčního plánu implementace Koncepce veřejné dopravy 
v Uherském Hradišti a stanovení dalšího postupu 

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí 
1. Informaci o realizaci Akčního plánu implementace Koncepce veřejné dopravy v Uherském Hradišti. 
2. Zveřejnění předběžné informace o budoucím tendru na výběr dopravce pro zajištění hromadné 

autobusové dopravy v Uherském Hradišti ve věstníku Evropské unie. 



Stránka 5 z 14 
 

II. Zastupitelstvo města ukládá 
1. Radě města 
1.1. dopracovat další etapy Akčního plánu implementace Koncepce veřejné dopravy v Uherském 

Hradišti. 
Termín: 31.12.2023 

[Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]                             Usnesení bylo: PŘIJATO 
 

386/23/ZM/2021 Dodatek č. 55, kterým se mění a doplňuje Smlouva o zajištění městské hromadné 
dopravy jako veřejné služby na území města Uherského Hradiště a obcí Kunovice a Staré Město 

I. Zastupitelstvo města schvaluje 
uzavření dodatku č. 55 ke Smlouvě o zajištění městské hromadné dopravy jako veřejné služby na 
území města Uherského Hradiště a obcí Kunovice a Staré Město ze dne 16. 2. 1994, ve znění 54 
dodatků, mezi městem Uherské Hradiště, se sídlem Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471 a ČSAD BUS Uherské Hradiště a.s., se sídlem tř. Maršála 
Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 27752968, DIČ CZ27752968, ve znění dle návrhu 
dodatku uvedeného v příloze. 

Předmětem dodatku č. 55 je úhrada prokazatelné ztráty z provozování linek MHD č. 805002, 805003, 
805004, 805005, 805006, 805007, 805008 a 805009 v roce 2022. Výše plnění je odborným odhadem 
stanovena na částku 13 600 000 Kč. 

[Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]                             Usnesení bylo: PŘIJATO 
 

387/23/ZM/2021 Neposkytnutí dotace z Programu Podpora obnovy historické architektury 

I. Zastupitelstvo města nesouhlasí 
s vyplacením účelové dotace na obnovu střechy na domě č. p. 73 na Mariánském náměstí v Uherském 
Hradišti žadateli ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , a to 
z důvodu nesplnění podmínek stanovených orgánem státní památkové péče. 

[Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3]                             Usnesení bylo: PŘIJATO 
 

388/23/ZM/2021 Program regenerace městské památkové zóny Uherské Hradiště 

I. Zastupitelstvo města schvaluje 
Program regenerace městské památkové zóny Uherské Hradiště. 

[Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]                             Usnesení bylo: PŘIJATO 
 

389/23/ZM/2021 Vyhodnocení záměru města na převod bytových a nebytových 
jednotek v objektu č.p. 1257-1260 

I. Zastupitelstvo města schvaluje 
1. Udělení souhlasu s Dohodou o postoupení práv a povinností ze smlouvy dle Přílohy č. 1, 

uzavřenou dne 27.10.2021, ve smyslu ust. § 1895 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, v platném znění, kterou paní M░░░░  Č░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , bydlištěm ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ , jako postupitel, převádí veškerá svá práva a povinnosti ze Smlouvy o 
uzavření budoucí kupní smlouvy č. S-0000542/SMM, ze dne 22.11.2000, ve znění Dodatku č. S-
000542/SMM/D1, ze dne 19.9.2001, postupníkovi, panu P░░ M░░░░ ░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ , který shora uvedené v plném rozsahu přijímá. 

II. Zastupitelstvo města schvaluje 
1. Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1257/201, vymezené podle zákona č. 

89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1 a st. p. č. 



Stránka 6 z 14 
 

2655/2, jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. Uherské Hradiště, která 
zahrnuje byt o dispozici 3+1, výměře 88,96 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 8896/356927 
na společných částech nemovitých věcí, panu P░░ M░░░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ , za celkovou kupní cenu 907 017 Kč s tím, že správní poplatek pro vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující. 

2. Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1257/202, která zahrnuje byt o dispozici 
4+kk, výměře 93,79 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 9379/356927 na společných částech 
nemovitých věcí, nebytové jednotky č. 1257/103, která zahrnuje garáž o výměře 17,90 m2 
a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 1790/356927 na společných částech nemovitých věcí 
a spoluvlastnického podílu o velikosti id. 1/14  k nebytové jednotce č. 1257/101, která zahrnuje 
hromadnou garáž o výměře 597,62 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 59762/356927 
na společných částech nemovitých věcí, vymezených podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1 a st. p. č. 2655/2, jejichž součástí je 
budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. Uherské Hradiště, manželům ░░ P░░░ Š░░░░ 
░ a H░░ Š░░░░ ░░ , oba bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , za celkovou kupní 
cenu 1 284 261 Kč s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 
uhradí kupující. 

3. Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1258/203, která zahrnuje byt o dispozici 3+1, 
výměře 88,96 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 8896/356927 na společných částech 
nemovitých věcí a nebytové jednotky č. 1257/104, která zahrnuje garáž o výměře 17,50 m2 
a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 1750/356927 na společných částech nemovitých věcí, 
vymezených podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích 
st. p. č. 2655/1 a st. p. č. 2655/2, jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. 
Uherské Hradiště, manželům Z░░░░ G░░░░ ░ a H░░ G░░░░ ░ , oba bydlištěm ░░░░ ░░░░ 
░░░░  ░░░░ ░░░░ ░░░ , za celkovou kupní cenu 1 074 693 Kč s tím, že správní poplatek pro 
vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující. 

4. Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1258/204, která zahrnuje byt o dispozici 
4+kk, výměře 93,79 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 9379/356927 na společných částech 
nemovitých věcí a nebytové jednotky č. 1259/112, která zahrnuje garáž o výměře 20,60 m2 
a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 2060/356927 na společných částech nemovitých věcí, 
vymezených podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích 
st. p. č. 2655/1 a st. p. č. 2655/2, jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. 
Uherské Hradiště, manželům ░░ J░░░░ H░░░░ ░ a V░░░░ H░░░░ ░ , oba bydlištěm ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , za celkovou kupní cenu 1 178 752 Kč s tím, že správní poplatek 
pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující. 

5. Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1259/205, která zahrnuje byt o dispozici 3+kk, 
výměře 64,31 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 6431/356927 na společných částech 
nemovitých věcí a spoluvlastnického podílu o velikosti id. 1/14  k nebytové jednotce č. 1257/101, 
která zahrnuje hromadnou garáž o výměře 597,62 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
59762/356927 na společných částech nemovitých věcí, vymezených podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1 a st. p. č. 2655/2, jejichž 
součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. Uherské Hradiště, 
manželům D░░░ L░░░░ ░ a ░░░ J░░ L░░░░ ░░ , oba bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░ , za celkovou kupní cenu 802 801 Kč s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického 
práva do katastru nemovitostí uhradí kupující. 

6. Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1259/206, která zahrnuje byt o dispozici 3+kk, 
výměře 70,60 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 7060/356927 na společných částech 
nemovitých věcí a spoluvlastnického podílu o velikosti id. 1/14  k nebytové jednotce č. 1257/101, 
která zahrnuje hromadnou garáž o výměře 597,62 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
59762/356927 na společných částech nemovitých věcí, vymezených podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1 a st. p. č. 2655/2, jejichž 
součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. Uherské Hradiště, 
panu ░░ T░░░ T░░░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , za celkovou kupní cenu 
3 032 264 Kč s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí 
kupující. 

7. Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1260/207, která zahrnuje byt o dispozici 3+1, 
výměře 92,07 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 9207/356927 na společných částech 



Stránka 7 z 14 
 

nemovitých věcí a nebytové jednotky č. 1257/105, která zahrnuje garáž o výměře 17,30 m2 
a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 1730/356927 na společných částech nemovitých věcí, 
vymezených podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích 
st. p. č. 2655/1 a st. p. č. 2655/2, jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. 
Uherské Hradiště, manželům ░░ R░░░ M░░░░ ░ a L░░░ M░░░░ ░░ , oba bydlištěm ░░░░ 
░░░░ ░░░  ░░░░ ░░░░ ░░░ , za celkovou kupní cenu 1 132 286 Kč s tím, že správní poplatek 
pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující. 

8. Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1260/208, která zahrnuje byt o dispozici 
4+kk, výměře 101,37 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 10137/356927 na společných 
částech nemovitých věcí a spoluvlastnického podílu o velikosti id. 1/14  k nebytové jednotce č. 
1257/101, která zahrnuje hromadnou garáž o výměře 597,62 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti 
id. 59762/356927 na společných částech nemovitých věcí, vymezených podle zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1 a st. p. č. 2655/2, jejichž 
součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. Uherské Hradiště, paní J░░ N░░░░ , 
bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , za celkovou kupní cenu 1 227 325 Kč s tím, 
že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující. 

9. Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1257/301, vymezené podle zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1 a st. p. č. 
2655/2, jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. Uherské Hradiště, která 
zahrnuje byt o dispozici 2+1, výměře 61,24 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 6124/356927 
na společných částech nemovitých věcí, paní Z░░░ U░░░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░ , za celkovou kupní cenu 658 179 Kč s tím, že správní poplatek pro vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující. 

10. Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1257/302, vymezené podle zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1 a st. p. č. 
2655/2, jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. Uherské Hradiště, která 
zahrnuje byt o dispozici 2+kk, výměře 51,32 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 5132/356927 
na společných částech nemovitých věcí, manželům J░░░░ C░░░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ a Z░░░ C░░░░ ░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , za 
celkovou kupní cenu 560 533 Kč s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do 
katastru nemovitostí uhradí kupující. 

11. Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1257/303, která zahrnuje byt o dispozici 
3+kk, výměře 71,89 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 7189/356927 na společných částech 
nemovitých věcí a nebytové jednotky č. 1258/106, která zahrnuje garáž o výměře 17,20 m2 
a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 1720/356927 na společných částech nemovitých věcí, 
vymezených podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích 
st. p. č. 2655/1 a st. p. č. 2655/2, jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. 
Uherské Hradiště, manželům ░░░ J░░░ K░░░░ ░ a ░░░░ H░░░ K░░░░ ░ , oba 
bydlištěm ░  ░  ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , za celkovou kupní cenu 950 977 Kč s tím, že 
správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující. 

12. Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1258/304, která zahrnuje byt o dispozici 
2+1, výměře 61,24 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 6124/356927 na společných částech 
nemovitých věcí a nebytové jednotky č. 1257/102, která zahrnuje garáž o výměře 17,60 m2 
a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 1760/356927 na společných částech nemovitých věcí, 
vymezených podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích 
st. p. č. 2655/1 a st. p. č. 2655/2, jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. 
Uherské Hradiště, manželům ░░░ P░░ S░░░░ a ░░░░ ░░░ J░░ S░░░░ ░ , oba 
bydlištěm ░  ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , za celkovou kupní cenu 829 327 Kč s tím, že 
správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující. 

113. Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1258/305, která zahrnuje byt o dispozici 
2+kk, výměře 51,32 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 5132/356927 na společných částech 
nemovitých věcí a nebytové jednotky č. 1259/111, která zahrnuje garáž o výměře 24,80 m2 
a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 2480/356927 na společných částech nemovitých věcí, 
vymezených podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích 
st. p. č. 2655/1 a st. p. č. 2655/2, jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. 
Uherské Hradiště, panu ░░ D░░░ Ž░░░░ ░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , 



Stránka 8 z 14 
 

za celkovou kupní cenu 802 447 Kč s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva 
do katastru nemovitostí uhradí kupující. 

114. Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1258/306, která zahrnuje byt o dispozici 
3+kk, výměře 71,87 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 7187/356927 na společných částech 
nemovitých věcí a spoluvlastnického podílu o velikosti id. 1/14  k nebytové jednotce č. 1257/101, 
která zahrnuje hromadnou garáž o výměře 597,62 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
59762/356927 na společných částech nemovitých věcí, vymezených podle zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1 a st. p. č. 2655/2, 
jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. Uherské Hradiště, manželům 
D░░░░ R░░░░ a B░░░░ R░░░░ ░ , oba bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , 
za celkovou kupní cenu 916 707 Kč s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva 
do katastru nemovitostí uhradí kupující. 

15. Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1259/307, která zahrnuje byt o dispozici 
3+kk, výměře 73,87 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 7387/356927 na společných částech 
nemovitých věcí a nebytové jednotky č. 1258/108, která zahrnuje garáž o výměře 18,00 m2 
a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 1800/356927 na společných částech nemovitých věcí, 
vymezených podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích 
st. p. č. 2655/1 a st. p. č. 2655/2, jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. 
Uherské Hradiště, panu L░░ V░░░░ ░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , 
za celkovou kupní cenu 986 480 Kč s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva 
do katastru nemovitostí uhradí kupující. 

16. Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1260/309, která zahrnuje byt o dispozici 
3+kk, výměře 71,66 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 7166/356927 na společných částech 
nemovitých věcí a spoluvlastnického podílu o velikosti id. 1/14  k nebytové jednotce č. 1257/101, 
která zahrnuje hromadnou garáž o výměře 597,62 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
59762/356927 na společných částech nemovitých věcí, vymezených podle zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1 a st. p. č. 2655/2, 
jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. Uherské Hradiště, manželům 
M░░░ F░░░░ ░ a Š░░░░ F░░░░ ░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , 
za celkovou kupní cenu 915 080 Kč s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do 
katastru nemovitostí uhradí kupující. 

17. Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1260/310, která zahrnuje byt o dispozici 
3+kk, výměře 63,90 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 6390/356927 na společných částech 
nemovitých věcí a nebytové jednotky č. 1258/110, která zahrnuje garáž o výměře 17,30 m2 
a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 1730/356927 na společných částech nemovitých věcí, 
vymezených podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích 
st. p. č. 2655/1 a st. p. č. 2655/2, jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. 
Uherské Hradiště, panu A░░░░ K░░░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , za celkovou 
kupní cenu 925 690 Kč s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí uhradí kupující. 

18. Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1260/311, vymezené podle zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1 a st. p. č. 
2655/2, jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. Uherské Hradiště, která 
zahrnuje byt o dispozici 3+kk, výměře 63,87 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 6387/356927 
na společných částech nemovitých věcí, manželům P░░ P░░░░ ░ a J░░ P░░░░ ░ , 
bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , za celkovou kupní cenu 681 799 Kč s tím, že 
správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující. 

19. Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1257/401, vymezené podle zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1 a st. p. č. 
2655/2, jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. Uherské Hradiště, která 
zahrnuje byt o dispozici 2+1, výměře 58,23 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 5823/356927 
na společných částech nemovitých věcí, panu ░░ D░░░ G░░░░ a paní P░░ G░░░░ ░░ , oba 
bydlištěm ░  ░  ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , každému o velikosti id. 1/2 spoluvlastnického 
podílu, za celkovou kupní cenu 642 793 Kč s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického 
práva do katastru nemovitostí uhradí kupující. 

20. Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1257/402, která zahrnuje byt o dispozici 
2+kk, výměře 51,32 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 5132/356927 na společných částech 



Stránka 9 z 14 
 

nemovitých věcí a spoluvlastnického podílu o velikosti id. 1/14  k nebytové jednotce č. 1257/101, 
která zahrnuje hromadnou garáž o výměře 597,62 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
59762/356927 na společných částech nemovitých věcí, vymezených podle zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1 a st. p. č. 2655/2, 
jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. Uherské Hradiště, paní 
H░░ J░░░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , za celkovou kupní cenu 692 
797 Kč s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí 
kupující. 

21. Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1257/403, která zahrnuje byt o dispozici 
3+kk, výměře 71,90 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 7190/356927 na společných částech 
nemovitých věcí a spoluvlastnického podílu o velikosti id. 1/14  k nebytové jednotce č. 1257/101, 
která zahrnuje hromadnou garáž o výměře 597,62 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
59762/356927 na společných částech nemovitých věcí, vymezených podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1 a st. p. č. 2655/2, jejichž 
součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. Uherské Hradiště, paní ░░ V░░ Š░░░░ , 
bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , za celkovou kupní cenu 915 994 Kč s tím, 
že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující. 

22. Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1258/404, která zahrnuje byt o dispozici 
2+1, výměře 73,71 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 7371/356927 na společných částech 
nemovitých věcí a spoluvlastnického podílu o velikosti id. 1/14  k nebytové jednotce č. 1257/101, 
která zahrnuje hromadnou garáž o výměře 597,62 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
59762/356927 na společných částech nemovitých věcí, vymezených podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1 a st. p. č. 2655/2, jejichž 
součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. Uherské Hradiště, panu M░░░ D░░░░ , 
bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , za celkovou kupní cenu 921 560 Kč s tím, 
že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující. 

23. Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1258/405, vymezené podle zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1 a st. p. č. 
2655/2, jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. Uherské Hradiště, která 
zahrnuje byt o dispozici 1+1, výměře 36,67 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 3667/356927 
na společných částech nemovitých věcí, paní ░░░ B░░░░ B░░░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , za celkovou kupní cenu 423 647 Kč s tím, že správní poplatek pro 
vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující. 

24. Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1258/406, která zahrnuje byt o dispozici 
3+kk, výměře 71,89 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 7189/356927 na společných částech 
nemovitých věcí a nebytové jednotky č. 1258/107, která zahrnuje garáž o výměře 17,60 m2 
a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 1760/356927 na společných částech nemovitých věcí, 
vymezených podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích 
st. p. č. 2655/1 a st. p. č. 2655/2, jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. 
Uherské Hradiště, manželům P░░ D░░░░ a O░░ D░░░░ ░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ 
░░░░  ░░  ░░░░ ░░░░ ░ , za celkovou kupní cenu 955 616 Kč s tím, že správní poplatek pro 
vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující. 

25. Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1259/407, která zahrnuje byt o dispozici 
3+kk, výměře 73,87 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 7387/356927 na společných částech 
nemovitých věcí, nebytové jednotky č. 1258/109, která zahrnuje garáž o výměře 17,50 m2 
a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 1750/356927 na společných částech nemovitých věcí 
a spoluvlastnického podílu o velikosti id. 1/14  k nebytové jednotce č. 1257/101, která zahrnuje 
hromadnou garáž o výměře 597,62 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 59762/356927 
na společných částech nemovitých věcí, vymezených podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1 a st. p. č. 2655/2, jejichž součástí 
je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. Uherské Hradiště, paní I░░░ B░░░░ ░ , 
bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , za celkovou kupní cenu 1 113 382 Kč s tím, že 
správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující. 

26. Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1260/409, která zahrnuje byt o dispozici 
3+kk, výměře 71,65 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 7165/356927 na společných částech 
nemovitých věcí a spoluvlastnického podílu o velikosti id. 1/14  k nebytové jednotce č. 1257/101, 
která zahrnuje hromadnou garáž o výměře 597,62 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 



Stránka 10 z 14 
 

59762/356927 na společných částech nemovitých věcí, vymezených podle zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1 a st. p. č. 2655/2, 
jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. Uherské Hradiště, panu 
M░░░ E░░░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , za celkovou kupní cenu 914 568 
Kč s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující. 

27. Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1260/410, vymezené podle zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1 a st. p. č. 
2655/2, jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. Uherské Hradiště, která 
zahrnuje byt o dispozici 3+kk, výměře 63,92 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 6392/356927 
na společných částech nemovitých věcí, panu T░░░ K░░░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░ , za celkovou kupní cenu 740 530 Kč s tím, že správní poplatek pro vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující. 

28. Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1260/411, vymezené podle zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1 a st. p. č. 
2655/2, jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. Uherské Hradiště, která 
zahrnuje byt o dispozici 3+kk, výměře 60,87 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 6087/356927 
na společných částech nemovitých věcí, panu P░░ M░░░░ ░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ , za celkovou kupní cenu 661 913 Kč s tím, že správní poplatek pro vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující. 

29. Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1257/502, vymezené podle zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1 a st. p. č. 
2655/2, jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. Uherské Hradiště, která 
zahrnuje byt o dispozici 1+kk, výměře 39,75 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 3975/356927 
na společných částech nemovitých věcí, panu J░░░ D░░░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░ , za celkovou kupní cenu 458 918 Kč s tím, že správní poplatek pro vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující. 

30. Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1257/503, která zahrnuje byt o dispozici 
1+kk, výměře 47,23 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 4723/356927 na společných částech 
nemovitých věcí a spoluvlastnického podílu o velikosti id. 1/14  k nebytové jednotce č. 1257/101, 
která zahrnuje hromadnou garáž o výměře 597,62 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
59762/356927 na společných částech nemovitých věcí, vymezených podle zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1 a st. p. č. 2655/2, 
jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. Uherské Hradiště, panu 
M░░░░ H░░░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , za celkovou kupní cenu 652 140 Kč s tím, 
že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující. 

31. Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1257/504, která zahrnuje byt o dispozici 
1+kk, výměře 47,19 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 4719/356927 na společných částech 
nemovitých věcí a spoluvlastnického podílu o velikosti id. 1/14  k nebytové jednotce č. 1257/101, 
která zahrnuje hromadnou garáž o výměře 597,62 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
59762/356927 na společných částech nemovitých věcí, vymezených podle zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1 a st. p. č. 2655/2, 
jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. Uherské Hradiště, panu B░░░░ 
░ H░░░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , za celkovou kupní cenu 656 591 Kč 
s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující. 

32. Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1259/507, vymezené podle zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1 a st. p. č. 
2655/2, jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. Uherské Hradiště, která 
zahrnuje byt o dispozici 1+kk, výměře 48,31 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 4831/356927 
na společných částech nemovitých věcí, paní D░░ Č░░░░ ░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░ , za celkovou kupní cenu 495 678 Kč s tím, že správní poplatek pro vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující. 

33. Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1260/509, vymezené podle zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1 a st. p. č. 
2655/2, jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. Uherské Hradiště, která 
zahrnuje byt o dispozici 1+kk, výměře 47,04 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 4704/356927 
na společných částech nemovitých věcí, panu ░░░ P░░ K░░░░ ░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ 



Stránka 11 z 14 
 

░░░░ ░░░░ , za celkovou kupní cenu 532 973 Kč s tím, že správní poplatek pro vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující. 

34. Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1260/510, vymezené podle zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1 a st. p. č. 
2655/2, jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. Uherské Hradiště, která 
zahrnuje byt o dispozici 3+kk, výměře 66,25 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 6625/356927 
na společných částech nemovitých věcí, panu Z░░░░ S░░░░ ░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ a paní V░░░░ Š░░░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , 
každému o velikosti id. 1/2 spoluvlastnického podílu, za celkovou kupní cenu 703 813 Kč s tím, 
že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující. 

35. Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1260/511, vymezené podle zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1 a st. p. č. 
2655/2, jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. Uherské Hradiště, která 
zahrnuje byt o dispozici 1+kk, výměře 60,87 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 6087/356927 
na společných částech nemovitých věcí, panu A░░░░ T░░░░ ░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░ , za celkovou kupní cenu 645 626 Kč s tím, že správní poplatek pro vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující. 

36. Uzavření kupní smlouvy na převod nebytové jednotky č. 1259/113, vymezené podle zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1 a st. p. č. 
2655/2, jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. Uherské Hradiště, 
která zahrnuje komerční prostor o výměře 33,53 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
3353/356927 na společných částech nemovitých věcí, paní ░░░ J░░ M░░░░ , 
bydlištěm ░░  ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , za celkovou kupní cenu 662 002 Kč 
s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující. 

37. Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1259/308, vymezené podle zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1 a st. p. č. 
2655/2, jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. Uherské Hradiště, 
která zahrnuje byt o dispozici 3+kk, výměře 70,60 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
7060/356927 na společných částech nemovitých věcí, paní M░░░ Š░░░░ , bydlištěm ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , za celkovou kupní cenu 784 913 Kč s tím, že správní poplatek 
pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující. 

38. Uzavření kupní smlouvy na převod bytové jednotky č. 1258/506, vymezené podle zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, na pozemcích st. p. č. 2655/1 a st. p. č. 
2655/2, jejichž součástí je budova č. p. 1257, 1258, 1259, 1260, v k. ú. Uherské Hradiště, 
která zahrnuje byt o dispozici 1+kk, výměře 47,19 m2 a spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
4719/356927 na společných částech nemovitých věcí, paní P░░ A░░░░ ░░ , bydlištěm ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , za celkovou kupní cenu 2 000 000 Kč s tím, že správní 
poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující a s tím, že část 
kupní ceny ve výši 700 000 Kč bude kupující uhrazena v termínu do 15.10.2031, v pravidelných 
čtvrtletních splátkách dle splátkového kalendáře uvedeného v Příloze č. 2, za podmínky, že 
k převáděné bytové jednotce bude zřízeno zástavní právo smluvní, kterým bude ve prospěch 
města Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 00291471, 
zajištěno právo na uspokojení pohledávky z titulu sjednaného splátkového kalendáře. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]                             Usnesení bylo: PŘIJATO 
 

390/23/ZM/2021 Záměry města 

I. Zastupitelstvo města schvaluje 
1. návrh na oddělené hlasování o bodu I. 1 dle návrhu Mgr. et. Mgr. Zapletala, Ph.D. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2]                            Usnesení bylo: PŘIJATO  
 

 
 
 
 



Stránka 12 z 14 
 

391/23/ZM/2021 Záměry města 

I. Zastupitelstvo města schvaluje 
1. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na část pozemku původní p. č. 1801 o výměře 153 m2 

(dle GP č. 1430-18/2021 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 1801/2 o celkové výměře 153 m2) 
v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště, panu Mgr. M░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░ , za kupní cenu 1 300 Kč/m2 + aktuální sazba DPH s tím, že správní poplatek pro vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí a náklady na vypracování geometrického plánu uhradí 
kupující. 

2. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na části pozemku původní p. č. 399/23 o výměře 15 m2 
(dle GP č. 3374-164/2021 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 399/85 o celkové výměře 15 m2) 
a o výměře 33 m2  (dle GP č. 3374-164/2021 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 399/86 o 
celkové výměře 33 m2) v k.ú. Mařatice, do podílového spoluvlastnictví paní M░░░░ P░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ - velikost podílu id. 1/2 a panu L░░░ K░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ - velikost podílu id. 1/2, za kupní cenu 
3 000 Kč/m2 + aktuální sazba DPH s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do 
katastru nemovitostí a náklady na vypracování geometrického plánu uhradí kupující společně a 
nerozdílně. 

3. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na stavbu splaškové kanalizace, umístěnou na částech 
pozemků p. č. 1311/2,  p. č. 1336 a p. č. 1340, v celkové délce 55,8 bm, vše v k.ú. Uherské 
Hradiště, vybudovanou v rámci akce "Odkanalizování ulice Malinovského - propojení stoky A VIII-
9a se stokou A IX-11", společnosti Slovácké vodárny a kanalizace, a.s., Za Olšávkou 290, Sady, 
686 01 Uherské Hradiště, IČ  494 53 866, za kupní cenu ve výši dle Znaleckého posudku č. 8072-
4/2021 ze dne 21.05.2021, tj. 1 120 000 Kč + aktuální sazba DPH. 

4. Nabytí a následné uzavření kupní smlouvy na část pozemku p. č. 675/52 o výměře 488 m2 (dle GP 
č. 877-29/2021 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 675/79 o celkové výměře 488 m2) v k.ú. 
Míkovice nad Olšavou, od paní M░░ G░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , 
za kupní cenu 50 Kč/m2 s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí a náklady na vypracování geometrického plánu uhradí město Uherské Hradiště. 

5. Nabytí a následné uzavření kupní smlouvy na pozemek p. č. 3000/250 o celkové výměře 384 m2 
v k.ú. Mařatice, od podílových spoluvlastníků paní B░░░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░ - podíl o velikosti id. 1/2 a paní H░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░ - podíl o velikosti id. 1/2, za kupní cenu 350 Kč/m2 s tím, že správní poplatek pro vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí město Uherské Hradiště. 

6. Budoucí nabytí a následné uzavření budoucí kupní smlouvy na část pozemku p. č. 3000/242 
o výměře cca 68 m2 v k.ú. Mařatice, od pana V░░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ , za kupní cenu 400 Kč/m2 s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do 
katastru nemovitostí a náklady na vypracování geometrického plánu uhradí město Uherské 
Hradiště. 

7. Budoucí nabytí a následné uzavření budoucí kupní smlouvy na část pozemku p. č. 3000/243 
o výměře cca 70 m2 v k.ú. Mařatice, od paní MUDr. K░░░░ P░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , za kupní cenu 400 Kč/m2 s tím, že správní poplatek 
pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a náklady na vypracování geometrického 
plánu uhradí město Uherské Hradiště. 

8. Budoucí nabytí a následné uzavření budoucí kupní smlouvy na část pozemku p. č. 3000/246 
o výměře cca 173 m2 v k.ú. Mařatice, od paní M░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ , za kupní cenu 400 Kč/m2 s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického 
práva do katastru nemovitostí a náklady na vypracování geometrického plánu uhradí město 
Uherské Hradiště. 

9. Budoucí nabytí a následné uzavření budoucí kupní smlouvy na část pozemku p. č. 3000/251 
o výměře cca 71 m2 v k.ú. Mařatice, od pana L░░░░ P░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , za kupní cenu 400 Kč/m2 s tím, že správní poplatek pro vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí a náklady na vypracování geometrického plánu uhradí 
město Uherské Hradiště. 

10. Budoucí směnu a následné uzavření budoucí směnné smlouvy na část pozemku p. č. 3000/218 
o výměře cca 59 m2 a část pozemku p. č. 3000/239 o výměře cca 105 m2, oba v k.ú. 



Stránka 13 z 14 
 

Mařatice,  ve vlastnictví města Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 002 91 471, za pozemek p. č. 3000/141 o celkové výměře 48 m2 a část pozemku 
p. č. 3000/240 o výměře cca 116 m2, oba v k.ú. Mařatice, ve vlastnictví podílových spoluvlastníků 
pana Ing. P░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ - podíl o velikosti 
id. 1/3, paní J░░░░ V░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ - podíl 
o velikosti id. 1/3 a pana E░░░ V░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ - podíl o velikosti id. 1/3, bez doplatku s tím, že správní poplatek pro vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí a náklady na vypracování geometrického plánu uhradí 
město Uherské Hradiště. 

11. Budoucí směnu a následné uzavření budoucí směnné smlouvy na část pozemku p. č. 3000/245 
o výměře cca 97 m2 a část pozemku p. č. 3000/218 o výměře cca 62 m2, oba k.ú. Mařatice, 
ve vlastnictví města Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ 002 91 471, za pozemek p. č. 3000/145 o celkové výměře 49 m2 a část pozemku p. č. 
3000/244 o výměře cca 110 m2, oba v k.ú. Mařatice, ve vlastnictví paní Ing. L░░░ M░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , bez doplatku s tím, že správní poplatek pro vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí a náklady na vypracování geometrického plánu uhradí 
město Uherské Hradiště. 

12. Budoucí směnu a následné uzavření budoucí směnné smlouvy na část pozemku p. č. 3000/172 
o výměře cca 180 m2 a část pozemku p. č. 3000/173 o výměře cca  284 m2, oba v k.ú. Mařatice, 
ve vlastnictví města Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ 002 91 471, za pozemek p. č. 3000/249 o celkové výměře 464 m2 v k.ú. Mařatice, ve vlastnictví 
pana Ing. A░░░░ O░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , bez doplatku 
s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a náklady 
na vypracování geometrického plánu uhradí město Uherské Hradiště. 

13. Budoucí směnu a následné uzavření budoucí směnné smlouvy na část pozemku p. č. 3000/245 
o výměře cca 175 m2 v k.ú. Mařatice, ve vlastnictví města Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 
19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471, za pozemek p. č. 3000/252 o celkové výměře 
171 m2 v k.ú. Mařatice, ve vlastnictví paní Z░░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , bez doplatku s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva 
do katastru nemovitostí a náklady na vypracování geometrického plánu uhradí město Uherské 
Hradiště. 

II. Zastupitelstvo města neschvaluje 
1. Záměr na převod části pozemku p. č. 6290/1 o výměře cca 18 m2 v k.ú. Staré Město u Uherského 

Hradiště. 
2. Záměr na převod pozemku p. č. 3823 o celkové výměře 486 m2 v k.ú. Mařatice. 
3. Záměr na převod části pozemku p. č. 2067/2 o výměře cca 6 m2 v k.ú. Mařatice. 
4. Záměr na převod částí pozemku p. č. 2067/2 o výměře cca 6 m2 a o výměře cca 40 m2 

v k.ú. Mařatice. 
5. Záměr na převod části pozemku p. č. 2067/2 o výměře cca 52 m2 v k.ú. Mařatice. 
6. Záměr na převod části pozemku p. č. 2067/2 o výměře cca 6 m2 v k.ú. Mařatice. 
7. Záměr na směnu pozemků p. č. 497 o celkové výměře 354 m2 a p. č. 498/2 o celkové výměře 

59 m2, oba v k.ú. Vésky, ve vlastnictví města Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 002 91 471, za pozemky p. č. 491/3 o celkové výměře 389 m2 a p. č. 510/3 
o celkové výměře 73 m2, oba v k.ú. Vésky, ve vlastnictví paní L░░░ S░░░ V░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ . 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3]                             Usnesení bylo: PŘIJATO 
 

392/23/ZM/2021 Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb na Uherskohradišťsku 2022-2024 

I. Zastupitelstvo města schvaluje 
Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb na Uherskohradišťsku 2022-2024. 

[Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]                             Usnesení bylo: PŘIJATO 
 



Stránka 14 z 14 
 

393/23/ZM/2021 Plán práce Zastupitelstva města Uherské Hradiště na rok 2022 

I. Zastupitelstvo města schvaluje 
plán práce Zastupitelstva města Uherské Hradiště na rok 2022 dle přílohy. 

[Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]                             Usnesení bylo: PŘIJATO 
 

394/23/ZM/2021 Zpráva o činnosti Rady města Uherské Hradiště 

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí 
zprávu o činnosti Rady města Uherské Hradiště za období 4. 10. 2021 - 15. 11. 2021. 

[Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 4]                             Usnesení bylo: PŘIJATO 
 

395/23/ZM/2021 Záměry města 

I. Zastupitelstvo města souhlasí 
1. s opakováním hlasování o bodu I. 1 u bodu č. 19. Záměry města. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 15, Proti: 3, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 4]                             Usnesení bylo: PŘIJATO 
 

396/23/ZM/2021 Záměry města 

I. Zastupitelstvo města schvaluje 
1. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na pozemky p. č. 3060/10 o celkové výměře 356 m2, 

p. č. 3060/14 o celkové výměře 579 m2, na část pozemku původní p. č. 3060/1 o výměře 253 m2 
(dle GP č. 3379-31/2021 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 3060/1 o celkové výměře 253 m2), 
na část pozemku původní p. č. 3060/12 o výměře 2 144 m2 (dle GP č. 3379-31/2021 se jedná o 
nově vzniklý pozemek p. č. 3060/12 o celkové výměře 2 144 m2) a na část pozemku původní p. č. 
3060/21 o výměře 424 m2 (dle GP č. 3379-31/2021 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 3060/21 
o celkové výměře 424 m2), vše v k.ú. Mařatice, s "Podmínkami pro převod pozemků a části 
pozemku v k.ú. Mařatice" (číslo záměru 83/68/2021), společnosti KMM TRADE, s.r.o., Stará 
Cihelna 1402, 686 05 Uherské Hradiště, IČ 607 13 429, v souladu s nabídkou kupujícího ze dne 
11.08.2021 a jejím doplněním ze dne 11.10.2021, za kupní cenu 2 500 Kč/m2 + aktuální sazba 
DPH s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a náklady na 
vypracování geometrického plánu uhradí kupující, dle návrhu smlouvy uvedeného v Přílohách č. 1 - 
č. 5. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 14, Proti: 4, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 4]                             Usnesení bylo: PŘIJATO 
 

 

 

         Ing. Stanislav Blaha v. r.  
starosta města 

 
            

 

                     PhDr. Ivo Frolec v. r. 
                     místostarosta města 

 

 

  


